

**Forarea sondei arteziene din sat.
Badici Moldovenesc Cahul.**

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
lucrari de constructii

Valoarea de deviz 914 142,88 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	176,60	57,66	10 182,76
2.	7123010010200	Betonist	h-om	518,40	57,66	29 890,94
3.	8113020070100	Sondor	h-om	2 877,505	57,66	165 916,94
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,271	57,66	15,63
Total manopera						306 286,51

Materiale:

1.	1010388	Vopsele de ulei, culoare de pamint "MA-0115": mumie, miniu de fier	t	0,001	24 000,00	24,00
2.	1010628	Ulei sicativat combinat "K-3"	t	0,0005	18 000,00	9,00
3.	1010849	Placa de cauciuc, vulcanizata, in ruluu	kg	3,00	55,00	165,00
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,00	55,00	275,00
5.	1212121212121	Apa	m3	1 272,578	9,00	11 453,20
6.	1421202200878	Nisip filtru SiO2 97% granulatie 2.8 - 5.6 mm	m3	23,10	140,00	3 234,00
7.	1422102205525	Bentonita macinata activata	kg	18 920,00	0,34	6 432,80
8.	2010102903831	Scind de rasinoase sau foioase	m3	0,525	3 200,00	1 680,00
9.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	1,89	3 200,00	6 048,00
10.	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	1,05	3 200,00	3 360,00
11.	2451317344507	Saci tesatura textila	buc	106,425 74,60	18,00 21,00	1 915,65 1 566,60
12.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3 570,3764	1,67	5 962,53
13.	2710406311926	Burlane pentru tubaj inclusiv mufe	m	266,539 51,2575	344,00 850,00	91 689,42 43 568,88
14.	2743123543628	Barita flotata	kg	9 800,00	0,00	0,00
15.	2811236310520	Piesa de centrare-etansare intre col.tubate pt.foraj	buc	6,00	125,00	750,00
16.	2811236832312	Costul sirmei.	m	18,90	22,00	415,80
17.	2811236832352	Burghiu widia	buc	4 082,40	7,00	28 576,80
18.	2873145887002	Cuie	kg	31,50	17,00	535,50
19.	2952127344244	Sape foraj cu insertie widia	buc	6,4575	210,00	1 356,08
20.	2952127344344	Sape foraj cu role	buc	0,945	0,00	0,00
21.	3009133	Vane de otel, 125 mm	buc	1,00	1 800,00	1 800,00
22.	4011106202741	Серка галунного плетения	m2	11,34	44,00	498,96
23.	4011106202741	Energie electrica	kw	2 721,60	1,60	4 354,56
Total materiale de constructii						287 936,91